
 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

V Hořicích dne 2. 1. 2018  

Bylo uspořádány čtyři benefiční ,,Chrámové vánoční koncerty“, kdy se na 

dobrovolném vstupném pro speciální třídu SLUNÍČKO při MŠ Husova 

Hořice, která se věnuje dětem s kombinovanými vadami vybralo:  

V Konecchlumí dne 10. 12.  2017:                      10.980,- Kč 

V Mlázovicích dne   17. 12. 2017:                         4.500,- Kč  

V Sobčicích dne        23. 12. 2017:                      15.382,- Kč  

V Hořicích dne          27. 12. 2017:                      17.341,- Kč  

_______________________________________________________ 

Celkem bylo vybráno :                                       48.203,- Kč  

 

Tato částka bude předána  začátkem ledna 2018  ředitelce MŠ paní Knapové za 

přítomnosti zástupců města Hořice, zaprotokolována  a zároveň podepsána  

darovací smlouva.   

Cíleně budou vybrané finanční prostředky použity pro vybavení multisenzorické 

místnosti rehabilitační, poznávací a interakční pomůckou SNOEZELEN a další 

potřebné náklady.  

 

Děkujeme všem, kdo přispěl finančním příspěvkem dětem s kombinovanými 

vadami našeho regionu, které jsou soustředěny ve speciální třídě SLUNÍČKO 

při MŠ Husova v Hořicích.  

Veliké poděkování patří zástupcům obcí, městyse, farnostem Římskokatolické 

církve v Jičíně a Hořicích. 

Pevně věříme, že benefiční koncerty mají svůj smysl, kdy cílem je nejen 

rozdávat radost z hudby, ale i podpořit finančně ty, kteří to potřebují.  

 

Za všechny vystupující:  Bc. Miroslav Vobořil 

 

 

 

 



 

 

Vystupující:  

Miroslav Vobořil  - klávesové nástroje, arr.                                                                 

František Vích      - basová kytara                                                                   

Zdenek Novotný  - akustická kytara                                                                                     

Jaroslav Vraný     - bicí nástroje, chimes                                                          

Lukáš Černý         - zobcová flétna                                                                               

Pavel Jenčovský  - zpěv  

Dívčí sbor :  Eliška Sedláčková, Lucie Krylová, Kateřina a Denisa Vobořilovy 

Technická spolupráce : Jan Marel a Daniel Vraný 

Mediální partneři : Jičínský deník, Východočeská televize V1 

 

 

Foto z  koncertu v Konecchlumí ( foto Tomáš Janata ) 

 

 

 



 

 

 

Foto z koncertu v Mlázovicích ( foto Blanka Komárková )  

 

 

 

 

Foto z koncertu v Sobčicích ( foto Miloš Vávra )  



 

 

Foto z koncertu v Hořicích ( foto Miloš Vávra ) 

 

  

Foto z koncertu v Hořicích ( foto Miloš Vávra ) 


